
 

 
Na temelju članka 32. Statuta Općine Kloštar Podravski („Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije“ broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Kloštar Podravski na 7. sjednici 

održanoj 29. prosinca 2017. donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o visini najma stanova u vlasništvu Općine Kloštar Podravski 

 

 

Članak 1. 

 

 Stanovi u vlasništvu Općine Kloštar Podravski u Kloštru Podravskom, Trg svete Obitelji 

4, površine 76,99 m2, stan broj 9. u potkrovlju i stan površine 53,08 m2, stan broj 8. u potkrovlju 

naplaćivati će se mjesečnom iznosu od 4 kn/m2. 

 

 

Članak 2. 

Najmoprimac je dužan plaćati najamninu do 15. u mjesecu za svaki tekući mjesec. 

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE KLOŠTAR PODRAVSKI 

 

KLASA: 371-01/17-01/03 

URBROJ: 2137/16-17/01 

Kloštar Podravski, 29. prosinca 2017.g. 

         

 

 

PREDSJEDNIK: 

 

                                          Antun Karas 


